Delegación Provincial de Obras Públicas y Vivienda, en Plaza San Juan de la Cruz, s/n, de Málaga.

Málaga, 5 de marzo de 2012.- El/La Delegado/a, P.V. (Decreto 21/1985, de 5.2), la Secretaria General, Yolanda Agudo Pérez.

## **CONSEJERÍA DE EMPLEO**

ANUNCIO de 12 de marzo de 2012, de la Delegación Provincial de Almería, por el que se publican actos administrativos relativos al procedimiento de inscripción en el Registro de Empresas Acreditadas como Contratistas o Subcontratistas del Sector de la Construcción de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

A los efectos de conocimiento de los interesados, habiendo resultado infructuosos los intentos de notificación en los domicilios indicados en la solicitud de inscripción, y en virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en su redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, seguidamente se notifican los siguientes actos administrativos dictados en el procedimiento de inscripción en el Registro de Empresas Acreditadas como Contratistas o Subcontratistas en el Sector de la Construcción (REA), haciéndose constar que para el conocimiento íntegro del acto podrán comparecer en la sede de la Delegación Provincial de Empleo de Almería, Servicio de Administración Laboral, sito en C/ Álvarez de Castro, núm. 25, 2.ª planta, Almería, y que dichos actos no agotan la vía administrativa, pudiéndose interponer recurso de alzada ante el Consejero de Empleo de la Junta de Andalucía en el plazo de un mes.

Expte.: REN\_2011\_04299. Destinatario: Marsánchez, S.L.

Acto: Notificación Resolución Desistimiento.

Delegación Provincial de Almería.

Fecha: 19.1.2012.

Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Almería (Autori-

dad Laboral Provincial).

Expte.: INS\_2011\_18188.

Destinatario: Reformas Express Multiservicio, S.L.U.

Acto: Notificación Resolución Desistimiento.

Delegación Provincial de Almería.

Fecha: 20.1.2012.

Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Almería (Autori-

dad Laboral Provincial).

Expte.: INS\_2012\_20620.

Destinatario: Adoba Construcciones, S.L Acto: Notificación Resolución No Inscripción.

Delegación Provincial de Almería.

Fecha: 2.2.2012.

Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Almería (Autori-

dad Laboral Provincial).

Expte.: INS\_2011\_18501.

Destinatario: Francisco Javier Sáez Cruz. Acto: Notificación Resolución Desistimiento.

Delegación Provincial de Almería.

Fecha: 23.1.2012.

Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Almería (Autori-

dad Laboral Provincial).

Expte.: INS\_2011\_17623.

Destinatario: Canalizaciones Alonso Vaquero, S.L.

Acto: Notificación Resolución Inscripción.

Delegación Provincial de Almería.

Fecha: 16.1.2012

Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Almería (Autori-

dad Laboral Provincial).

Almería, 12 de marzo de 2012.- La Delegada, Francisca

Pérez Laborda.

ANUNCIO de 5 de marzo de 2012, de la Delegación Provincial de Granada, por el que se notifican actos administrativos relativos a procedimientos sancionadores en materia de infracciones en el orden social.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por el presente anuncio se notifica a los interesados que se relacionan los siguientes actos administrativos, haciéndoles saber que para su conocimiento íntegro podrán comparecer en el plazo de diez días a contar desde el siguiente a esta publicación, en la sede de la Delegación Provincial de Granada, sito en Complejo Adm. Almanjayar, C/ Joaquina Eguaras, 2. La notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente a esta publicación.

Núm. de Expte.: 2981/2011/S/GR/307. Núm. de Acta: 1182011000138217.

Interesado: «Eltean Montajes Eléctricos, S.L.». CIF B18544346. Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en materia de infracciones en el orden social.

Fecha: 3 de febrero de 2012.

Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Granada.

Granada, 5 de marzo de 2012.- La Delegada, P.S.R. (Decreto 136/2010), la Secretaria General, Inmaculada Puertas Tejero.

ANUNCIO de 5 de marzo de 2012, de la Delegación Provincial de Granada, por el que se notifican actos administrativos relativos a procedimientos sancionadores en materia de infracciones en el orden social.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por el presente anuncio se notifica a los interesados que se relacionan los siguientes actos administrativos, haciéndoles saber que para su conocimiento íntegro podrán comparecer en el plazo de diez días a contar desde el siguiente a esta publicación, en la sede de la Delegación Provincial de Granada, sita en Complejo Adm. Almanjayar, C/ Joaquina Eguaras, 2. La notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente a esta publicación.

Núm. de Expte.: 3006/2011/S/GR/311. Núm. de Acta: I182011000143873.

Interesado: «Rafael Cabrerizo Machado». NIF/NIE 29078120W. Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en materia de infracciones en el orden social.

Fecha: 3 de febrero de 2012.

Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Granada.

Granada, 5 de marzo de 2012.- La Delegada, P.S.R. (Decreto 136/2010), la Secretaria General, Inmaculada Puertas Tejero.